Egzystujący dotychczas przy ulicy Nowy-Świat, obok ulicy Wackerkiej, przeniesionym został na tę ulicę pod Nr 37, to to jest o sześć domów dalej idąc ku Alejom, gdzie z powodu otwarcia go w nowym miejscu i zaopatrzenia go w wielki wybór różnych mebli.

Sprzedaż odbywa się po cenach znacznie niższych.

10-12 - 13452 -

W Drukarni Kurjera Warszawskiego:—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5.)

Дозволено Цензурою Варшава 29 Августа (10 Сентября) 1877 г.

Redaktor Wacław Szymanowski. —Wydawca Gustaw Gebethner.

Prsta Dodatek.

MAGAZYN

Garderoaby Męskiej,

ulica Bielńska Nr 601 (w Hotelu Paryzkim).

Ze względu na sezon jesienny, zaopatrzyłem mój Magazyn w najmodniejsze zagraniczne i krajowe materiały, na wszelki rodzaj garderoby męskiej.